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INFORMACE Z RAADNICE

RM Brumov-Bylnice

Informace ze schůze Rady města
Brumov-Bylnice, která se konala dne
26. dubna 2012:

 schválila

 zřízení věcného břemene uložení pře-
ložky podzemního komunikačního ve-
dení veřejné komunikační sítě do obec-
ních pozemků parc. č. 186 a 1904/1 v k. ú.
Brumov v ulici Hrbáč za cenu 1 100 Kč
bez DPH
 výpůjčku vozidla meziměstského au-
tobusu IVECO SOR C 7,5, inv. č. 940,
do užívání FC Elseremo BRUMOV, oddíl VV
kopané, IČ: 18810721, se sídlem Družba
1177, 763 31 Brumov-Bylnice, s účinnos-
tí od 1. 5. 2012, za účelem využití vozidla
pro potřeby oddílu kopané s tím, že:

- vypůjčitel bude hradit veškeré nákla-
dy spojené s provozem předmětného vo-
zidla, včetně zákonného pojištění

- vypůjčitel dle potřeby poskytne vozi-
dlo k využití občanského sdružení HO-
KEJOVÝ CLUB BBSS, se sídlem Druž-
ba 1223, Brumov-Bylnice, pro převoz žá-
kovských družstev v rámci jejich soutěž-
ní činnosti

 stanovila

 pravidla pro předvolební propagaci
v rámci „podzimních voleb 2012“ do Za-
stupitelstva Zlínského kraje a Senátu Par-
lamentu ČR v městském zpravodaji

- volební strana (volby do Zastupitel-
stva ZK), kandidát (volby do Senátu PČR)
může využít propagaci pouze jednou, a to
max. 1 stránku o formátu A4

- podklady pro zveřejnění je nutné pře-
dat v informačním středisku nejpozdě-
ji do 10. dne v daném kalendářním měsí-
ci pro tisk zpravodaje. U článku je nutný
podpis zmocněnce volební strany

- platbu za zveřejnění propagace je nut-
né provést předem

- vkládání volných volebních propagač-
ních materiálů do městského zpravodaje 
je zakázán.

 jmenovala

 v souladu s § 1 odst. 1 a § 2 odst. 3 vy-
hlášky MŠMT ČR č. 54/2005 Sb., o nále-
žitostech konkursního řízení a konkurs-
ních komisích, v platném znění, předse-
du a členy konkursní komise pro posu-
zování uchazečů o jmenování do funkce 
ředitele Domu dětí a mládeže Brumov-
Bylnice, okres Zlín, příspěvková organiza-
ce, v tomto složení:

Předseda komise: Zdenek Blanař, sta-
rosta města

Členové komise: Kamil Macek, člen
Rady města Brumov-Bylnice; Ing. Ilona
Miklová, Krajský úřad Zlínského kraje,
odbor školství, mládeže a sportu; Mgr. Mi-
chal Láník, ředitel Domu dětí a mládeže
Valašské Klobouky, okres Zlín; Draho-
míra Machů, zaměstnankyně Domu dětí
a mládeže Brumov-Bylnice, okres Zlín,
příspěvková  organizace; Mgr. Zdeněk
Ševela, školní inspektor České školní in-
spekce, pracoviště Zlín

Tajemník komise: Ing. Kamil Sedla-
čík, tajemník Městského úřadu Brumov-
Bylnice

 souhlasí

 s přijetím finančního daru ve výši
3 000 Kč (příspěvek na okresní kolo Olym-
piády v českém jazyce) pro příspěvko-
vou organizaci Základní škola Brumov-
Bylnice, okres Zlín
 s čerpáním investičního fondu
příspěvkové organizace Základní škola
Brumov-Bylnice, okres Zlín, ve výši
235 000 Kč, na technické zhodnocení 
dvou jazykových učeben

Nejdůležitější informace ze zasedání
Zastupitelstva města Brumov-Bylnice ko-
naného dne 26. dubna 2012:

ZM Brumov-Bylnice

 schválilo

 odprodej části obecního pozemku
parc. č. 500/5 v k. ú. Bylnice v ulici Záhu-
mení o výměře cca 84 m2 (Jedná se o část 
pozemku mezi pozemkem parc. č. 499
a stávajícími zahradami za ŘRD) za cenu

80 Kč/m2 do majetku vlastníků ŘRD v uli-
ci Záhumení
 směnu části obecního pozemku parc. 
č. 649/2 o výměře cca 500 m2 v k. ú.
Brumov v lokalitě Hodňov za pozemek
parc. č. 1457 o výměře 349 m2 v k. ú. Byl-
nice za účelem majetkového vypořádá-
ní tenisových kurtů ve sportovním areá-
lu FC Triodyn Bylnice, náklady spojené
s převodem nemovitostí uhradí smluvní
strany rovným dílem
 odprodej části obecního pozemku
parc. č. 649/2 o výměře cca 170 m2 v k. ú.
Brumov v lokalitě Hodňov za cenu 5 Kč/
m2 do majetku p. J. Nováka, trvale bytem 
Brumov-Bylnice, náklady spojené s pře-
vodem nemovitostí uhradí kupující
 odprodej části obecního pozemku
parc. č. 5997/3 v k. ú. Svatý Štěpán o cel-
kové výměře cca 40 m2 (jedná se o části,
které jsou součástí dvoru před RD čp. 29)
za cenu 40 Kč/m2 do majetku p. V. Běhun-
číka, trvale bytem Svatý Štěpán
 odkoupení pozemků parc. č. 113/18
a 1356/13 v k. ú. Bylnice v ulici Říky o cel-
kové výměře 29 m2 do majetku Města
Brumov-Bylnice za cenu 70 Kč/m2. Nákla-
dy spojené s převodem nemovitostí uhra-
dí kupující
 směnu obecních pozemků parc. 
č. 1881/2 a 1893/6 v k. ú. Brumov v are-
álu bývalého kravína za pozemek parc.
č. 1904/4 v k. ú. Brumov v lokalitě Hrbáč
za účelem majetkového vypořádání úče-
lové komunikace v dané lokalitě. Nákla-
dy spojené s převodem nemovitostí uhra-
dí smluvní strany rovným dílem.
 odkoupení pozemku parc. č. 758/1
o výměře 101 m2 v k. ú. Bylnice v ul. Pi-
lařská do majetku Města Brumov-Bylnice
za cenu 90 Kč/m2 z důvodu majetkového 
vypořádání pozemků pro realizaci zamýš-
lené stavby protipovodňové hráze podél
toku Brumovky. Náklady spojené s pře-
vodem pozemků uhradí Město Brumov-
Bylnice
 darovat obecní pozemky parc. č. 630/6, 
1408/29 a 1432/10 o celkové výměře 199
m2 v k. ú. Bylnice do majetku Ředitelství 
silnic Zlínského kraje, příspěvkové orga-
nizace, K majáku 5001, 761 23 Zlín, z dů-
vodu majetkového vypořádání silnice
II/495
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TERMÍNY SVOZU TØÍDÌNÉHO 
ODPADU V ÈERVNU 2012

Pátek 1. 6. 2012: plasty + nápojové
kartony 
Pátek 8. 6. 2012: papír a lepenka, plasty + 
nápojové kartony
Pátek 15. 6. 2012: plasty + nápojové 
kartony
Pátek 22. 6. 2012: bílé a barevné sklo, 
plasty + nápojové kartony
Pátek 29. 6. 2012: plasty + nápojové
kartony

Uvedené termíny svozu tříděných od-
padů platí pro odpad umístěný v kontej-
nerech i pytlích určených pro tříděný 
odpad. Opakovaně žádáme občany, aby 
v případě přeplnění kontejnerů odevzda-
li tříděný odpad v provozní dobu do pro-
stor Sběrného dvoru v sídlišti Družba, kte-
rý je pro tento účel zřízen. Předejde se tak 
zbytečnému znečišťování veřejných pro-
stranství u stanovišť kontejnerů. 

TERMÍNY SVOZU ODPADU 
Z POPELNIC V ÈERVNU 2012

Termíny svozu odpadu z popelnic pro ro-
dinné domky v Brumově-Bylnici - občané
Čtvrtek: 7. 6. 2012, 14. 6. 2012, 21. 6. 2012, 
28. 6. 2012
Termíny svozu odpadu z popelnic v síd-
lištích Družba a Rozkvět - občané
Pátek: 1. 6. 2012, 8. 6. 2012, 15. 6. 2012, 
22. 6. 2012, 29. 6. 2012
Termíny svozu odpadu z popelnic v míst-
ních částech Svatý Štěpán a Sidonie - 
občané
Pátek: 1. 6. 2012, 8. 6. 2012, 15. 6. 2012, 
22. 6. 2012, 29. 6. 2012

 přijmout darem do majetku Města
Brumov-Bylnice pozemky ve vlastnic-
tví Ředitelství silnic Zlínského kraje, pří-
spěvkové organizace, K majáku 5001,
761 23 Zlín, parc. č. 630/2, 630/3, 630/4,
1408/4, 1408/5, 1408/7, 1408/14, 1408/31,
1408/32, 1432/5, 1432/7 a 1432/8 v k. ú.
Bylnice o celkové výměře 2767 m2 z dů-
vodu majetkového vypořádání pozemků
u silnice II/495
 dokumenty vytvořené v rámci meziná-
rodního projektu Bioregiony:

- Analýza pro vytvoření obchodního bi-
omasového centra ve Zlínském kraji uve-
denou v příloze P1

- Akční plán pro biomasu uvedený
v  příloze P2

Důvodová zpráva: Projekt Bioregions
podporuje vytváření „bioenergetických
regionů“ ve venkovských oblastech Evro-
py. Cílem tohoto regionu je podpořit ener-
getickou soběstačnost, tím, že se bude zís-
kávat alespoň třetina dodávek energie
z regionálních zdrojů a z udržitelné bio-
masy. Dále podpora stabilizace ceny ener-
gie, zaměstnanosti a zlepšení stavu ovzdu-
ší. Projekt je realizován Energetickou
agenturou Zlínského kraje a zástupci měst 
Slavičín, Brumov-Bylnice, obcí (Bohuslavi-
ce nad Vláří, Brumov-Bylnice, Jestřabí, Li-
pová, Návojná, Nedašov, Nedašova Lhota,
Petrůvka, Rokytnice, Rudimov, Slavičín,
Šanov, Štítná nad Vláří-Popov) a podnika-
telů. Projekt je o přenosu zkušeností vy-
spělých zahraničních partnerů a partne-
rů, kteří se od nich učí. Vedoucím partne-
rem projektu je WIP-Renewable Energies,
Německo, Partner 2: ENVIROS, Česká
republika,Partner 3: VTT Technical Re-
search Centre of Finland, Finsko, Partner
4: Agricultural University of Athens, Řec-
ko, Partner 5: Bioenergy Centre Achen-
tal, Německo, Partner 6: LTC, Švédsko,
Partner 7: Ekodoma, Lotyšsko, Partner
8: Westmeath Community Development 
limited, Irsko, Partner 9: Energy Agency
of Plovdiv, Bulharsko, Partner 10: AME-
NAGEMENT SYNDICATE OF TRIEVES,
Francie, Partner 11: Energetická agentu-
ra Zlínského kraje, Česká republika, Part-
ner 12: EHM International, Spojené krá-
lovství, Partner 13: ELARD aisbl – Euro-
pean Leader Association for Rural Deve-
lopment, Belgie. Aktivity projektu jsou re-
alizovány v období květen 2010 až květen
2013

 souhlasí

 s úhradou nákladů dle plánovací
smlouvy na vybudování inž. sítí za poze-
mek žadatele parc. č. 1496/188 o výměře
3524 m2 v k. ú. Bylnice v lok. Hrbáč v roz-
sahu jednoho stavebního místa s tím, že
žadatel se písemně zaváže neodprodat 
nebo nevyužít zbývající část pozemku pro
výstavbu RD po dobu 25 let. V případě ne-
dodržení tohoto ujednání doplatí Městu
Brumov-Bylnice příspěvek na vybudová-
ní inž. sítí pro stavební místa dle schvále-

né plánovací smlouvy
 s odkoupením části pozemku parc. č.
1917/1 v k. ú. Brumov do majetku Měs-
ta Brumov-Bylnice, za cenu dle znalecké-
ho posudku (cena v čase a místě obvyk-
lá), z důvodu majetkového vypořádání 
MK a cvičiště SDH Brumov s tím, že část 
pozemku bude rozšířena o zbývající část 
MK až po pozemek parc. č. 826 v k. ú. Bru-
mov

 neschválilo

 odprodej požadované části obecního
pozemku parc. č. 500/82 v k. ú. Bylnice
v ulici Záhumení za účelem majetkového
vypořádání dřevěného přístřešku pro par-
kování osobního automobilu u bytového
domu čp. 506

Ing. Kamil Sedlačík, tajemník MěÚ

V loňském roce byla všechna stanoviš-
tě kontejnerů na tříděný odpad ve městě 
doplněna o nové nádoby o objemu 1100 
litrů, které přispěly k zlepšení estetické-
ho vzhledu jednotlivých stanovišť a také 
ke zkvalitnění obslužnosti těchto shro-
mažďovacích prostředků. 

Bohužel působením některých rádoby 
„umělců“ bylo několik nádob postříkáno 
sprejem a tím vzniklo poškození majet-
ku. Jedná se o závažný vandalismus, kte-
rý by neměl zůstávat v anonymitě. Spreje-
rům tímto vzkazujeme, že poškození cizí 
věci je posuzováno jako přestupek nebo
i trestný čin ve smyslu ustanovení § 228 
trestního zákoníku. 

Kontejnery slouží všem našim spolu-
občanům a věříme, že jejich poškozová-
ní naši spoluobčané neponechají bez po-
všimnutí. V případě zjištění pachatele je
nutné takové jednání oznámit nejbližší 
služebně obvodního oddělení Policie Čes-
ké republiky (tel. 974 666 771).

Správní odbor

POŠKOZOVÁNÍ
KONTEJNERÙ SPREJERY

Město Brumov-Bylnice v rámci projek-
tu „Zavádění procesu komunitního pláno-
vání sociálních služeb a péče na Brumov-
sku a Valašskokloboucku“, financované-
ho z Evropského sociálního fondu pro-
střednictvím Operačního programu Lid-
ské zdroje a zaměstnanost a ze státního 
rozpočtu ČR v březnu 2012 vydalo pub-
likace: 

Komunitní plán sociálních služeb 
a péče na Brumovsku a Valašskoklo-
boucku na období 2011 – 2013, který 
v sobě shrnuje politické zadání, odbor-
né názory a požadavky poskytovatelů slu-
žeb, názory a zpětné vazby uživatelů slu-
žeb a data vysbíraná v průběhu pláno-
vání od různých skupin účastníků pro-
cesu komunitního plánování. Občané se 
tak mohou seznámit nejen se strategií 
rozvoje sociálních služeb a péče města 
Brumov-Bylnice na období 2011 - 2013, 
ale i celého regionu Valašské Klobou-
ky a to v řešení jednotlivých oblastí jako 
jsou sociální služby a péče, vzdělávání, 
zaměstnanost, bydlení, doprava, poraden-
ství, volnočasové aktivity apod., rozpraco-
vané do jednotlivých cílů a k nim navrže-
ných opatření. 

Katalog poskytovatelů sociálních slu-
žeb a péče Brumovska a Valašskoklo-
boucka, jehož záměrem je přinést obča-
nům na Brumovsku a Valašskoklobouc-
ku co nejsrozumitelněji informace a kon-
takty na sociální služby, ale i služby sou-

Komunitní plánování
sociálních služeb a péče,
Brumov-Bylnice
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Blahopøejeme 
  rodièùm ...

Adam Tomeček, nar. dne 20. 4. 2012 
Natálie Vránová
Nikola Hrubčíková, nar. dne 16. 4. 2012, 
Bylnice, Široká čp. 90
Jaroslav Kozubík. nar. dne 19. 5. 2012

Blahopøejeme 
  novomanželùm ...

Tomáš Kozubík a Daniela Pacíková, uza-
vřeli sňatek dne 28. 4. 2012
František Jedlička a Simeona Šimková, 
uzavřeli sňatek dne 12. 5. 2012
Ing. Oldřich Konečný a Bc. Jana Petrůjo-
vá, uzavřeli sňatek dne 12. 5. 2012
Pavel Caletka a Marie Lysáčková, uzavře-
li sňatek dne 19. 5. 2012

Rozlouèili jsme se ...
Miroslava Ptáčková, zemřela dne 3. 5.
2012 ve věku 83 let, Bylnice, Svárov čp. 
115
Jaroslav Kopecký, zemřel dne 6. 5. 2012 
ve věku 92 let, Brumov, Rozkvět čp. 701
Alois Kostka, zemřel dne 9. 5. 2012 
ve věku 87 let, Brumov, Hildy Synkové čp. 
927
Ľudovít Kebísek, zemřel dne 11. 5. 2012
ve věku 74 let, Sidonie čp. 130
Aleš Veselý, zemřel dne 12. 5. 2012 

Vzpomímáme...

Odešla, ale stále žije ve vzpomínkách 
těch, kteří ji měli rádi.

Dne 3. května 2012 vzpomeneme 
1. výročí úmrtí paní 

Vlasty Dorňákové z Bylnice 
a 10. srpna 2012

si připomeneme její nedožité 
85. narozeniny.

Za tichou vzpomínku děkují synové 
Jindřich a Václav s rodinami 

a ostatní příbuzenstvo.

Život je nekonečným mostem mezi 
radostmi, starostmi a vzpomínkami.

Dne 9. května 2012 
jsme vzpomněli 5. výročí 

úmrtí našeho tatínka a dědečka, 
pana Ladislava Šatky

ze Sidonie č. 61.
Za tichou vzpomínku 

děkuje syn Radim 
a dcera Tamara s rodinou. 

Smrt je jen nenávratno, 
ale zapomnění je konec života.

Dne 17. května 2012 jsme vzpomněli
1.výročí úmrtí paní 

Anastázie Smolíkové.
Za tichou vzpomínku děkuje 

rodina Křížova.

visející, tedy ty, které jsou se sociální ob-
lastí navazující. Vedle toho lze v katalo-
gu najít také množství dalších informací 
– jako je typologie sociálních služeb, kon-
takty na obce v ORP Val. Klobouky, infor-
mace o úřadech, institucích a organiza-
cích v ORP Val. Klobouky, které se  zabý-
vají sociální problematikou. Katalog je ur-
čen všem lidem, kteří se ocitli v tíživé si-
tuaci a hledají pomoc. Je také určen jejich 
příbuzným, přátelům, či dalším, jimž situ-
ace těchto osob není lhostejná a mají zá-
jem na jejím řešení.

PUBLIKACE
Komunitní plán sociálních služeb a péče 
na Brumovsku a Valašskokloboucku na 
období 2011 – 2013
Katalog poskytovatelů sociálních služeb 
a péče Brumovska a Valašskokloboucka
mohou občané získat v elektronické 
podobě na internetové adrese města
Brumov-Bylnice
www.brumov-bylnice.cz, sekce komunit-
ní plánování. 
Bc. Radka Beňová , koordinátorka KPSSP

SPOLEÈENSKÁ KRONIKA

ve věku 33 let, Bylnice, Bylničky čp. 240
Miroslav Janáč, zemřel dne 13. 5. 2012
ve věku nedožitých 44 let, Bylnice, Širo-
ká čp. 74

Bez Tebe, tatínku, těžko se životem kráčí,
při vzpomínce na Tebe slzy tvář smáčí.

Dne 19. května 2012 jsme vzpomněli 
4. smutné výročí úmrtí mého manžela, 

tatínka, dědečka a pradědečka,
pana Bohumila Ďulíka z Bylnice. 

S láskou, úctou a vděčností 
vzpomíná manželka, 

2 dcery s rodinami, 8 vnuků 
a 3 pravnuci.

Čas plyne dál a nevrátí, co vzal.
Kdo Tě znal, vzpomene, 

kdo Tě měl rád, nezapomene.

Dne 2. června 2012 vzpomeneme 
20. výročí úmrtí paní 

Marie Rosenbergové z Bylnice.
Za tichou vzpomínku děkují 

vnuci s rodinami a ostatní příbuzenstvo.

Žádný čas není tak dlouhý, 
aby nám dal na Tebe zapomenout.

Dne 2. června 2012 vzpomeneme 
12. výročí, kdy nás navždy opustila
naše milovaná manželka, maminka,

babička a prababička, 
paní Marie Dušovská.

S láskou vzpomínají manžel,
dcera Dana, vnučky Elenka 

a Radka s rodinami.
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Život se nezastaví, jde dál, jen krásné Ž
vzpomínky zůstaly nám ...

Dne 3. června 2012 vzpomeneme 
nedožité 80. narozeniny našeho 

drahého manžela, tatínka a dědečka
pana Stanislava Dorňáka. 

17. února 2012 tomu bylo 13 let,
co od nás navždy odešel.

Kdo jste jej měli rádi, 
vzpomeňte s námi. 

Děkují manželka a děti s rodinami.

Už Tě neprobudí ranní sluníčko, 
ani krásný den, na brumovském hřbitově 

spíš svůj věčný sen. 
Prázdná jsou místa, 

kde nezní Tvůj hlas, však vzpomínky 
na Tebe zůstanou v nás.

Dne 7. června 2012
vzpomeneme 7. výročí, kdy nás navždy

opustil náš milovaný syn, bratr,
strýc – kmotr, vnuk a kamarád,

pan Zdeněk Kozáček.
S láskou vzpomínají rodiče,

Verunka, sourozenci s rodinami 
a příbuzenstvo.

Opustil jsi předčasně, 
co měl jsi rád a my na Tebe můžeme 

jen vzpomínat. 
Čas plyne dál a nevrátí, co vzal.

Kdo Tě znal, vzpomene, 
kdo Tě měl rád, nezapomene.

Dne 9. června 2012
vzpomeneme 5. smutné 

výročí úmrtí našeho syna, bratra,
vnuka a synovce, 

pana Vojtěcha Maniše.
S láskou vzpomínají a za tichou
vzpomínku všem děkují rodiče, 

bratr a ostatní příbuzenstvo.

Jak tiše žila, tak tiše odešla, skromná 
ve svém životě, velká ve své lásce.

Dne 10. června 2012 vzpomeneme
1. výročí úmrtí naší drahé maminky

a sestry, paní Jany Pokorné.
Za tichou vzpomínku děkuje rodina.

Dotlouklo srdíčko naší Marušky, utichl 
i její hlas. Však stále je v srdcích všech nej-
bližších, jak hluboce zasáhla její smrt nás.

Dne 13. června 2012
vzpomeneme 1. smutné výročí úmrtí 

paní Marie Řepkové.
Za tichou vzpomínku děkuje maminka

a celá rodina Řepkova.

Odešel jsi náhle a tak brzy. Těžko se nám
s Tebou loučilo, těžké je bez Tebe žít, 

v srdci Tě stále budeme mít.

Dne 13. června 2012 vzpomeneme 
12. výročí tragické smrti našeho syna, 
bratra a strýce, pana Josefa Floreše.

S láskou vzpomínají rodiče,
bratr Rostislav s rodinou a sestra Jana.

Den za dnem, rok za rokem 
se nenávratně ztrácí, jen vzpomínky 

na Tebe se nám stále vrací.

Dne 17. června 2012 vzpomeneme 
5. výročí úmrtí naší drahé manželky,

maminky a babičky, paní Viery Kostkové.
S láskou vzpomínají a za tichou
vzpomínku děkují manžel, dcera 
s rodinou a ostatní příbuzenstvo.

Jak tiše žila, tak tiše odešla, skromná 
ve svém životě, ve své kráse a dobrotě.

Dne 18. června 2012 
uplyne 20 let, kdy nás 

navždy opustila naše maminka,
babička a prababička, 

paní Marie Bližňáková.
S láskou vzpomínají a za tichou 

vzpomínku děkují děti s rodinami.

Kdo Tě měl rád, nemůže zapomenout. 
Kdo lásku a dobro rozdával, ten žije

v našich srdcích dál.

Stále vzpomínáme na našeho 
dobrého manžela, tatínka, dědečka 

a pradědečka, pana Františka Běleju, 
který zemřel 18. června 2005.

Za pěknou vzpomínku přátelům 
a známým děkuje rodina Bělejova.

Roky tiše běží, jak klidný řeky proud,
jen vzpomínky se vracejí 

a nedají zapomenout.

Dne 23. června 2012
tomu bude 5 let, co zemřela 

moje manželka a naše 
maminka, babička a prababička, 

paní Anna Chuchmová.
Za tichou vzpomínku děkují 
manžel Emil, dcera Anna, 
vnuk Emil s manželkou, 

pravnuk Emil a pravnučka Monička
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PROGRAM DENNÍHO STACIONÁØE - ÈERVEN 2012
Osud nám vzal, co drahé nám bylo,

jen žal, prázdný domov 
a mnoho vzpomínek nám zbylo.

Dne 28. června 2012 vzpomeneme 
nedožitých 75 let našeho manžela, 

tatínka, dědečka a pradědečka, 
pana Miroslava Bartošky

a 20. července 2012 vzpomeneme 
7. smutné výročí jeho úmrtí.

S láskou vzpomínají 
a za tichou vzpomínku děkují 
manželka a děti s rodinami.

Jen svíci hořící a hezkou kytici Vám 
na hrob můžeme dát, chvíli se pomodlit 

a s láskou na Vás vzpomínat.

Dne 28. června a 4. října 2012 
vzpomeneme 20. výročí úmrtí 

našich drahých rodičů
Marie a Ladislava Zvoníčkových

z Bylnice. 
S úctou a láskou vzpomínají 
dcery Marta, Anežka, Marie,
Anička a Milena s rodinami.

Jak tiše žil, tak tiše odešel.

Dne 29. června 2012 vzpomeneme 
1. výročí úmrtí pana Richarda Žižky.

Za tichou vzpomínku děkuje manželka,
syn a dcera s rodinou.

4. 6. BIBLICKÁ HODINA S OTCEM KARLEM 9.00 h. 
 7. 6. POUTNÍ ZÁJEZD NA SVATÝ HOSTÝN 7.00 h. 
 13. 6. TVOŘENÍ – Látkové květiny 9.30 h.
 20. 6. VÝLET na Pivečkovu chalupu s návštěvou Červeného domu ve Valašských
  Kloboukách 9.15 h u stacionáře
 27. 6. TÁBORÁK v zahradě stacionáře 9.30 h.
web: charitavk.webnode.cz, e-mail: info@valklobouky.charita.cz, 
stacionar.bb@valklobouky.charita.cz

  5. 6. ÚT Slavíme Den dětí - dopoledne plné her na farní zahradě
  6. 6. ST Pohádkové dopoledne pro děti z MŠ Brumov
 16.00 – Plavání krytý bazén
  7. 6. ČT Volná herna
12. 6. ÚT Motýlek z Actimelu
13. 6. ST Volná herna
14. 6. ČT 8.00 – 17.00 – Výroba loutek (společně dětem vytvoříme do Malenky 
 divadlo)
19. 6. ÚT Malý kuchtík
 Stříhání dětí
21. 6. ČT 8.30 – 10.00 – Fotografování dětí, paní Strapinová (foto o rozměru 
 13x18cm, 1ks/25Kč)
26. 6. ÚT Žížala z korálků
27. 6. ST Lodičky, parníky – skládáme z papíru
28. 6. ČT Procházka do přírody - malování křídami na cyklostezce a zmrzlina

Poznámka: Všechny programy probíhají v době od 8.00 do 12.00 hod., není-li uve-
deno jinak.

Každý čtvrtek v 10.00 hod. zařazujeme cvičení pro děti s říkankami a písničkami.

Upozornění: Upozorňujeme rodiče, že od června dochází ke změně v poplatcích
za návštěvu v centru. Od 1. 6. 2012 je základní denní poplatek 40 Kč, kdy v ceně
je volně káva a čaj. Ostatní aktivity jsou upřesněny na vývěsce v centru a na webo-
vých stránkách.
web:charitavk.webnode.cz, malenka.aspone.cz,
e-mail: info@valklobouky.charita.cz, 
malenka.bb@valklobouky.charita.cz, tel.: 733 755 932

CHARITA Valašské Klobouky nabízí 
své služby:
 charitní pečovatelskou službu
 osobní asistenci
 denní stacionář

V rámci charitní pečovatelské služ-
by nabízíme pomoc při zvládání běžné y
péče o vlastní osobu (oblékání, osobní
hygiena, zajištění a podání stravy, sa-
mostatný pohyb), po-
moc při zajištění cho-
du domácnosti (ná-
kupy, praní, žehle-
ní, úklid domácnos-
ti), doprovod k lékaři, 
na úřady, ošetření no-
hou a dopravu.

UPOZORNÌNÍ!

PROGRAM RMC MALENKA - ÈERVEN 2012

adě

Při poskytování osobní asistence je
možné využít pomoci našich pracovní-
ků při péči o vlastní osobu, při zajištění 
chodu domácnosti, dále pak jako dopro-
vod k lékaři, na  úřady, procházky nebo
jako podporu při provozování svých zá-
lib.

V denním stacionáři můžete smyslu-
plně využít čas v době, kdy člověk, který 
o Vás pečuje nebo s Vámi tráví čas musí
do zaměstnání popřípadě si potřebuje 
vyřídit nutné záležitosti. Také zde Vám 
poskytneme potřebnou péči.

Podrobnější informace se můžete
dozvědět na 
http://charitavk.webnode.cz/
nebo na tel.: 739 524 368.
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Dovoluji si Vás informovat o finanč-
ních dotacích z rozpočtu Zlínského kra-
je schválených na rok 2012 do Brumo-
va-Bylnice:
TJ SC MEZ Brumov – na sportovní čin-
nost mládeže 100 000 Kč
Příspěvek na hospodaření v lesích 

9 048  Kč
TJ SC MEZ Brumov – „Double B beach“ 

30 000  Kč
Hokejový club BBSS - na výstavbu zimní-
ho stadionu  2 500 000 Kč
Setkání muzikantů v Bílých Karpatech 

10 000 Kč
Celkem: 2 649 048 Kč 

Kromě výše uvedených dotací schválila 
Rada Zlínského kraje, na podnět hejtma-
na  Stanislava Mišáka,  dne 14. května 
2012 Usnesením č. 0366/R12/12, účelo-
vou investiční dotaci ve výši 2 000 000 Kč

ZLÍNSKÝ KRAJ NAŠEMU 
MÌSTU PØEJE

ROK 2012 SPORT

1. Český červený kříž 3 500 Kč

2. Českomoravský svaz chovatelů poštovních holubů 3 000 Kč

3. DEMONS, o. s. 30 000 Kč

4. JUNÁK - svaz skautů a skautek 25 000 Kč

5. Kebísek Ivan 5 000 Kč

6. Občanské sdružení HÁČKO 22 000 Kč

7. Osadní výbor Sidonie 5 000 Kč

8. Valašská nadace 10 000 Kč

9. SDH Brumov 20 000 Kč

10. SDH Bylnice 10 000 Kč

11. SPORTCENTRUM Bylnice 55 000 Kč

12. Školní sportovní klub při ZŠ 35 000 Kč

13. TJ SC MEZ Brumov 75 000 Kč

ROK 2012 KULTURA

1. Český červený křáž Sidonie 8 000 Kč

2. Českomoravský svaz chovatelů 3 000 Kč

3. JUNÁK - svaz skatů a skautek ČR, středisko Brumov-Bylnice 48 000 Kč

4. KFA Brumov-Bylnice 14 000 Kč

5. Muzejní společnost Vlára 16 000 Kč

6. Občanské sdružení „Za zdravé město“ 15 000 Kč

7. Osadní výbor Sidonie 5 000 Kč

8. SRPŠ při ZŠ Brumov-Bylnice 10 000 Kč

9. Valašská nadace 11 000 Kč

Schválené neinvestiční transfery na sportovní činnost:
ROK 2012

1. FC ELSEREMO Brumov 375 000 Kč

2. FC TRIODYN Bylnice 120 000 Kč

3. Hokejový club BBSS 375 000 Kč

Schválenéé dotace naa podporu sportovnícch a kulturrních 
činností ddětí a mláddeže a tělovvýchovnýchh akcí 
z rozpočtuu Města Brumov-Bylnice na rok 2012

Putující kontejner kolektivního systé-
mu ELEKTROWIN navštívil v minulém
roce 30 měst a obcí Zlínského kraje, ve kte-
rých vybral celkem 15 280 kg vysloužilých
elektrozařízení. V celé republice pak Putu-
jící kontejner navštívil 552 českých měst
a obcí. Do sběrných dvorů přitom odve-
zl téměř 233 tisíc kilogramů vysloužilých 
elektrospotřebičů.  

Putující kontejner je určený obyvatelům
měst a obcí, které nemají vlastní sběrný 
dvůr. Nezisková společnost ELEKTROWIN
na své náklady přistaví zastřešený a uzamy-
katelný kontejner na náves, kde obvykle zů-
stává po dobu jednoho až tří dnů. „Potěšilo
nás, že měli obyvatelé Zlínského kraje o naši 
službu opravdu velký zájem. Lidé si pochva-
lovali, že se mohli zbavit starých vysloužil-
ců, které si už léta schovávají ve svých do-
mácnostech. Se svým odevzdaným množ-
stvím - 0,53 kg /obyvatele – se pak řadí k těm
ekologicky nejzodpovědnějším krajům Čes-
ké republiky,“ říká Tereza Ulverová, ředitel-
ka provozního oddělení společnosti ELEK-
TROWIN.

O návštěvě kontejneru jsou vždy obyvate-
lé obce s dostatečným předstihem informo-
váni letáky, plakáty či místním rozhlasem.
V případě, že se sběru účastní obec, která
nemá sběrný dvůr, nebo nemá uzavřenou 
smlouvu na vytvoření a provozování mís-
ta zpětného odběru, může získat odměnu
na administrativní a ostatní náklady. „Od le-
tošního roku je tato částka závislá na vý-
těžnosti sebraných spotřebičů na obyvate-
le. Tímto krokem chceme omezit negativní 
trend snižování výtěžnosti obcí,“ dodává Te-
reza Ulverová. Celkové náklady na Putují-
cí kontejner přitom ve Zlínském kraji v mi-
nulém roce přesáhly 75 tisíc korun. Nejvíc 
peněz putovalo do Plzeňského kraje, které-
mu se podařilo nasbírat 63 740 kg elektro-
spotřebičů.

ELEKTROWIN a.s., je největším kolektiv-
ním systémem zaměřeným na zpětný od-
běr vysloužilých elektrospotřebičů v České
republice. Od svého založení v roce 2005
již zrecykloval na 130 000 tun vyřazených
elektrospotřebičů. Společnost zajišťuje sběr,
zpracování, využití a odstranění elektrozaří-
zení a elektroodpadu. Zaměřuje se na chla-
dící zařízení, velké a malé elektrospotřebi-
če, elektrické a elektronické nástroje. Spo-
lečnost je nezisková, jejími akcionáři jsou 
přední výrobci velkých a malých domácích
spotřebičů.  Sběrnou síť tvoří na 1300 sběr-
ných míst ve více než 950 městech a obcích, 
skoro 2600 provozoven posledních prodej-
ců a mobilní svozy ve více než 4000 obcích.
Pro více informací, prosím kontaktujte:
Taťána Pokorná, Email:
tpokorna@elektrowin.cz, Tel.: 731 492 677
David Laňka, Bison & Rose, Email: 
david.lanka@bisonrose.cz Tel.: 777 755 604

Putující kontejner odvezl ze 
Zlínského kraje v roce 2011 
více než 15 tun elektroodpadu

pro České dráhy a.s., (IČ 70994226) na re-
konstrukci nádraží v Bylnici. Zlínský kraj
tak podporuje rozvoj našeho regionu, ob-
zvlášť když byla zahájena  realizace velké-
ho projektu „Rekonstrukce žst. Bylnice –
I. stavba“,  spolufinancovaného z Fondu
soudržnosti Evropské unie v rámci Ope-
račního programu Doprava (odkud bude
hrazeno 85 % způsobilých výdajů projek-
tu). Investorem stavby je státní organizace
Správa železniční dopravní cesty (SŽDC).
Rekonstrukce bylnického nádraží sou-
visí s modernizačními pracemi na tra-
ti 341 Staré Město u Uherského Hradiš-
tě - Vlárský průsmyk, které probíhají po-
stupně po etapách a dokončení všech
úseků se předpokládá v roce 2014. Je to
jasný signál o tom, že Bylnice není vnímá-
na jako konec světa, ale naopak jako dů-
ležitý dopravní uzel, zejména pro spojení
se Slovenskem. Rekonstrukce, jejíž ukon-
čení je plánováno v listopadu 2012, bude
stát  215 milionů korun. 

Bc. Milena Kovaříková,
radní Zlínského kraje
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Jak si správně napustit bazén?
Při teplých letních dnech se doporučuje 

dodržovat pitný režim, ale vůbec nejpříjem-
nější je, osvěžit se v bazénu. Zájmem kaž-
dého majitele bazénu je mít v bazénu prů-
zračnou vodu bez jakýchkoliv nečistot. Jak 
na to? Chcete-li využít vodovodní přípojky 
k napuštění svého bazénu, hlavně napouš-
tějte pomalu a mimo špičku! Tedy 
v noci nebo během poledních hodin.

Při rychlém a prudkém napouštění bazé-
nů, dochází k nárazovým změnám hydrau-
lických poměrů ve vodovodní síti. To způ-
sobuje uvolňování usazenin z vnitřních stěn
vodovodního potrubí a dochází k zakale-
ní vody. Vodovodní kohoutky tedy otevřete
pouze „napůl“. Kromě zakalení vody, může
dojít i k poklesu tlaku v síti a tyto problémy 
se mohou současně projevit i u jiných odbě-
ratelů. 

„Majitel bazénu si tak silným proudem 
vody může nejen napustit zakalenou vodu 
přímo do bazénu, ale navíc může způsobit 
zakalení vody i svým sousedům. Častým dů-
sledkem je pak zabarvené prádlo v prač-
ce,“ vysvětluje možné nepříjemnosti Marké-
ta Bártová, tisková mluvčí společnosti MO-
RAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s. Napouštění 
bazénu můžete kdykoliv konzultovat s pra-
covníky call centra nebo dispečinku na zá-
kaznické lince 840 668 668.

 Společnost MORAVSKÁ VODÁREN-
SKÁ, a.s.Váš dodavatel vodohospodář-
ských služeb

www.smv.cz

LETNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR PŘI 
DDM BYLNICE 
Za poznáním, sportem a zábavou
Termín: 9. 7. – 13. 7. 2012
Určeno: 2. – 5. ročník
Strava: vlastní svačinky a pití na celý 
den 
Děti dostanou každý den písemné in-
strukce o programu na další den.
Program: sportovní a míčové hry 
na hřišti a  v tělocvičně DDM, střelba 
ze vzduchovky, práce s keramickou hlí-
nou na kruhu - výroba drobných před-
mětů, zájezd do zábavného centra Ga-
laxie Zlín, bowling Topas – turnaj, sou-
těž o nejlepšího cyklistu, jízda na koních 
s prohlídkou stájí v Lipině nebo Franco-
vě Lhotě, koupání na okolních koupa-
lištích, Aquapark v Uherském Hradiš-
ti nebo Luhačovicích, závěrečný výlet 
do přírody s opékáním špekáčků 
Cena: 800 Kč (v ceně je zahrnuto vstup-
né a jízdné na jednotlivé akce, odměny 
aj.)
Změna programu vyhrazena dle počasí 
a věku dětí! 

LETNÍ TÁBOR PRO STARŠÍ 
A POKROČILÉ PLNÝ HER A ZÁBAVY
Termín: 16. 7. – 20. 7. 2012
Určeno: pokročilým táborníkům 
od 4. třídy nahoru
Strava: vlastní svačiny a pití na celý den
Program: lanové centrum Gibon park
v Rožnově p. R., výšlap na Radhošť, vý-
let na hrad Helfštýn, turnaj v paintballu a
aquapark Val. Meziříčí, Galaxie Zlín, celo-
denní pařba na PC, sportovní dopoledne
v DDM, turnaj v  bowlingu, koupaliště Lu-
hačovice, Brumov aj. aktivity
Cena: 950 Kč
V ceně zahrnuto: vstupné a jízdné na jed-
notlivé akce.

TANEČNÍ LETNÍ TÁBOR - V RYTMU 
TANCE

Zveme tě na příměstský letní tábor plný
tance, zábavy a her. Tábor je určen pro
děti z tanečních kroužků DDM, ale i pro
ostatní děti, které rády tancují v rytmu
orientálních tanců.

Prostě, kdo rád tancuje, vyzkoušíme
a naučíme se i nějakou skladbičku. Tanec

prostřídáme se sportovními a míčový-
mi hrami v tělocvičně, jeden den v týd-
nu si zajedeme do zábavného centra Ga-
laxie Zlín, můžeme zapařit i na počíta-
čích a hezké počasí vyplníme koupáním
na koupališti.
Termín: 16. 7. – 20. 7. 2012
sraz dětí vždy 9.00 hod. v DDM nebo
u Centra volného času Návojná, roz-
chod kolem 15.30 hod.
Určeno: 2. - 7. ročník
Strava: vlastní svačinky a pití na celý 
den
Cena: 650 Kč
V ceně zahrnuto: vstupné na koupaliště,
cestovné a vstupné do Galaxie Zlín, od-
měny a různé výdaje spojené s tímto tá-
borem.

Informace ohledně všech táborů:
tel.: DDM Bylnice 577 330 586,
605 433 128
www stránky: ddmbylnice.hyperlinx.cz, 
e-mail: ddmbru@zlinedu.cz
Přihlášky v DDM nebo přes internet
do 20. června 2012. 
Všechny tábory jsou vedeny kvalifikova-
nými pedagogickými pracovníky.

Léto s ddomem dìtí Bruumov-Byylnice

Za sportovní klub Demons-bike si Vás dovolujeme pozvat na 3. ročník BMX
& MTB charitativního závodu, který se uskuteční 30. 6. 2012 v areálu bývalé-
ho koupaliště v Brumově. Předchozí ročníky byly zaměřeny na děti s postiže-
ním a na podporu léčby lidem trpící nemocí motýlích křídel. V průběhu obou
závodů se nám s Vaší pomocí podařilo vybrat částku cca. 19 000 Kč, které
byly přímo na místě předány zástupcům jednotlivých sdružení.

Letošní ročník jsme  spolupracovali se sdružením http://www.canisterapie-
zlin.cz/ a chceme výtěžkem  z celé akce společně pomoci 9ti letému Honzíku
Gajzlerovi. Honzík po narození prodělal dětskou mozkovou obrnu, trpěl čas-
tými zápaly plic, ale pořád se svojí nemocí pral. Bohužel mu život udeřil dal-
ší ránu v 5ti letech, kdy  upadl do vigilního kómatu. Od té doby se jemu i jeho
matce změnil od základů život, Honzík je plně závislý na své matce, která
se  o něho stará 24 hodin denně. Bohužel je péče o Honzíka velice náklad-
ná a jeho matka je nyní v tíživé životní situaci. V současné době bydlí mamin-
ka Lea s Honzíkem ve Zlíně ve chráněném bydlení pro matky s dětmi,  v domě
s ošetřovatelskou péčí. Oba jsou ve velmi těžké životní situaci, kdy žijí ze dne
na den. Honzík potřebuje speciální vybavení a zdravotní pomůcky pro svou
léčbu, také např. rehabilitační stůl a křeslo. Proto bychom Vás touto formou
chtěli poprosit o podpoření téhle akce a za Honzíka i jeho maminku Leu po-
děkovat za Vaši  pomoc.

Svou účast potvrdily špičky české a slovenské BMX & MTB scény. Všichni
organizátoři a účastníci závodu se vzdali veškerých finančních odměn ve pro-
spěch Honzíka Gajzlera. Charitativní akce probíhá pod záštitou místostarosty
pana Bližňáka.  Za DEMONS-bike  Karel Vaněk
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Po skončení soutěžního ročníku 2011 - 2012 se naše družstva a hráči umístili na těchto místech:
Konečná tabulka: SC Bylnice A

1. KC Zlín A 26 23 0 3 163,0:45,0 209,5:102,5 2562 46

2. K.K. Kroměříž 26 22 0 4 153,0:55,0 207,0:105,0 2542 44

3. TJ Val. Meziříčí B 26 18 1 7 130,5:77,5 173,5:138,5 2495 37

4. TJ Bojkovice Krons 26 17 1 8 128,5:79,5 188,5:123,5 2519 35

5. TJ Kelč 26 15 1 10 111,5:96,5 154,0:158,0 2464 31

6. KC Zlín B 26 15 1 10 106,0:102,0 154,5:157,5 2490 31

7. SC Bylnice  26 12 2 12 114,5:93,5 170,5:141,5 2467 26

8. TJ Chropyně 26 12 1 13 95,0:113,0 144,0:168,0 2402 25

9. TJ Zbrojovka Vsetín B 26 11 0 15 95,0:113,0 147,0:165,0 2419 22

10. TJ Sokol Luhačovice C 26 9 2 15 93,0:115,0 156,0:156,0 2401 20

11. TJ Valašské Meziříčí C 26 9 0 17 77,0:131,0 132,5:179,5 2416 18

12. TJ Sokol Machová B 26 4 3 19 69,5:138,5 116,0:196,0 2369 11

13. TJ Jiskra Otrokovice B 26 5 0 21 70,5:137,5 125,0:187,0 2367 10

14. KC Zlín C 26 4 0 22 49,0:159,0 106,0:206,0 2359 8

Konečná tabulka po 20. kole SC Bylnice B:

1. TJ Slavia Kroměříž 20 15 3 2 93,0:27,0 114,5:45,5 1504 33

2. SC Bylnice  B 20 13 0 7 75,0:45,0 94,5:65,5 1513 26

3. TJ Bojkovice Krons B 20 11 2 7 71,5:48,5 105,5:54,5 1509 24

4. KC Zlín D 20 11 1 8 65,5:54,5 80,0:80,0 1496 23

5. TJ Spartak Hluk 20 5 3 12 42,0:78,0 59,5:100,5 1423 13

6. TJ Chropyně B 20 0 1 19 13,0:107,0 26,0:134,0 1374 1

Pořadí jednotlivců:

1. MATĚJÍČEK Lubomír Zlín A 443,1 10 / 10
2. POLÁŠEK Tomáš Zlín A 442,8 9 / 10
3. TOPIČ Ondřej Val. Mez.B 437,9 9 / 10

13. BEŇO Alois Bylnice 427,5 10 / 10
26. ZÁBEL Lubomír Bylnice 420,1 9 / 10
29. BAŘINKA Josef Bylnice 416,6 10 / 10
46. STRUHAŘ Vlastimil Bylnice 408,4 8 / 10
52. PECL Vladimír Bylnice 403,2 10 / 10
63. HOREČNÝ Stanislav Bylnice 396,7 9 / 10

Pořadí jednotlivců:

1. KUCHTA Tomáš Kroměříž 417,8 6 / 6

2. TESAŘ Jiří Kroměříž 417,0 6 / 6

3. VALA Josef Kroměříž 405,5 6 / 6

5. STRNAD Ladislav Bylnice B 402,1 6 / 6

6. MASAŘ Ondřej Bylnice B 400,6 4 / 6 

15. KAŇOK Petr Bylnice B 375,9 6 / 6

16. STRUHAŘ Pavel Bylnice B 373,1 5 / 6

18. JELÍNEK Václav Bylnice B 367,3 5 / 6

NOVÁK Luděk Bylnice B 363,3 3 / 6

SLOVÁČEK Jaroslav Bylnice B 352,0 2 / 6

PECL Michal Bylnice B 350,4 3 / 6

Zpráva Kuželkáøského oddílu SC Bylnice

Hráčům děkujeme za dosažené výsled-
ky a dobrou reprezentaci CS Bylnice a na-
šeho města. Zároveň děkujeme sponzo-
rům Krajský úřad Zlínského kraje, Měs-
to Brumov-Bylnice, ALPE-FINIK, s.r.o. 

– MVDr. Petr Hrnčiřík, ACIS s.r.o. a Klem-
pířství Vladimír Pecl za finanční podpo-
ru. JUDr. Jaroslavu Pinerovi děkujeme 
za práci jednatele a pokladníka, kterou
pro kuželkářský oddíl obětavě vykoná-

val. Do nadcházející již 10. sezóny přeje-
me všem hráčům hodně úspěchů i domá-
cí hernu. 

Za kuželkářský oddíl 
Lubomír Zábel
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VSA Xtreme ve spolupráci s BMX Free-
style Asociaci uvádí první ročník seriálu
závodů v minirampě o titul MČR. Závo-
dy budou na 3 etapy.
Výsledky jednotlivých závodů se budou
sčítat. Titul mistra ČR získá jezdec s nej-
větším počtem bodů.
První závod proběhl 31. 3. 2012 při ve-
letrhu For Bikes v PVA Letňany.
Po společném hodinové volném ježdění
bylo na programu semifinále, které od-

nechajte vybubnovat na příkaz
hradního pána

Tož sa rok s rokem zešél a nová hrad-
ní turistická sezóna sa rozjela jak aj ten 
parní vlačisko, co tu dojél na zahájení se-
zóny. Počasí sa vydařilo jak vymalované, 
lidí plno, trocha tančéní, trocha šérmu, 
trocha kéjklování, trocha prče, trocha ša-
chú, trocha kyselice, trocha klobás, tro-
cha tekutín a spolem to šecko bylo jak má 
byt. Móc pěkné a vydařené poledňa a po-
poledňa na hradě. Šak s pořadatélú sa kú-
řilo jak z ohňa pod kotlem s tú kyselicú 
Valmonticú. 

Týdeň pěkně, jeden deň škaredě, tý-
deň pěkně. Tož do teho jedného zaprša-
ného a studeného večera sa trefili želez-
ničáři z Býlnice se Semafórem. No šak 
takéj sa mosel asi tén první zmzlý, Pan-
grác, ukázat. Frajér jeden libový. Ale skal-
ní došli a prázdno v hledišči nebylo. Byl 
sem aj překvapéný, kolik zodólněněných 
Valachů došlo. A k dalšímu zodólňová-
ní docházalo aj celý večér a rýmu mám 
enom já nebo ze služébních důvodú sem 
sa zodólňovat nemohl. Na parketu to chví-
lama vypadálo, že elektrika mosí negde 
probíjat nebo to býly kolikráť figúry jak 
gdyž Valašsko má talent. 

Závody FOR BMX o titul MÈR

KOLO-BÌŽKY BRUMOV-BYLNICE VÁS ZVOU NA:

startovalo ve 13 hod. našláplou listinou 
25 jezdců. Tyto kluky uvidíme také v dal-
ších zastávkách celého seriálu závodů. 
V hale bylo horko a porota měla co dělat. 
Od každého z jezdců padaly těžké triky 
a nebylo jednoduché vybrat TOP 12 jezd-
ců do finále.
Nakonec výsledky:
1. místo Erik Figar Brumov-Bylnice
2. místo Jiří Grygar Opava
3. místo Pejda

Druhý závod se uskutečnil 21. 4. 2012
v Praze.
Závod Agang Riverside se konal v mon-
ster minirampě, nejnovější a největší mo-
bilní překážce svého druhu nejen v ČR.
1. místo Erik Figar Brumov-Bylnice
2. místo Ondra Šléz
3. místo Daniel Mlejnek
4. místo David Janáč Brumov-Bylnice

Gratulujeme za reprezentaci města
a přejeme mnoho sportovních úspěchů
a výsledků. J. Trčka

Iron-bike 2012 - 6. ročník
Iron-bike není závod!!! Je

to hromadná vyjížďka na ko-
lech po kotároch v okolí
Brumova-Bylnice, v délce

100 km a s celkovým převýše-
ním 2800 metrů. Letošní ročník se pojeden
v opačném směru oproti prvním pěti roč-v
níkům. n
Termín:T 2. 6. 2012
Start:S v 8:00 hod. v Brumově na koupališ-
ti (prezence od 7:30 hod.)t
Cíl:C  na koupališti v Brumově
Startovné:S 100 Kč (z tohoto bude hrazeno

občerstvení na trati - v Sidonii a v cíli.
Občerstvení:
1. na trati - v Sidonii U Pekařů - polévka, 
ovoce, něco k pití. 
2. v cíli - na koupališti v Brumově - něco 
grilovaného, pivo, limo. 
3. průběžně na trati (hradí si každý sám) 
- hotel Vršatec (je nutné mít eura), Králo-
vec a Koliba.

Valašský triatlon 2012 – 1. ročník
Valašský triatlon je štafetový závod tří-

členných družstev (1 plavec, 1 cyklista 
a 1 běžec). Disciplíny: cca 500 m plavání, 
18 km na kole a 8 km běh. 

A to nás včíl čeká najnabitější měsíc 
s akcama, červén, tož počasí buď múdré 
a drž sa. Hneď 10. 6. v nedělu Dětský deň, 
mosím neco dodávat? Nemosím! Za tý-
deň 16. 6. Rockové hradby, mosím neco 
dodávat? Nemosím! Hneď za další týdeň 
23. 6. Hradní tóny Valašskéj nadace, mo-
sím neco dodávat? Nemosím! A posled-
ní víkend sa chystá dokonca dubl! V pá-
tek 29. 6. Sluha dvúch pánú, mosím neco 
dodávat? Nemosím! A v sobotu 30. 6. Tro-

cha histórie nikeho nezabíje – aspoň dú-
fám, mosím neco dodávat? …..nó vlastně
mosím, sér-fujte na http://hrad.brumo-
v-bylnice. cz a dyby sa neco přeškobrrrt-
lo, tam sa to dovíte. 

Dúfám, že si každý z vás tú svoju akcu
na hradě nájde a že sa tu aspoň raz, 
nebo dvakráť, nebo třikráť, nebo aj vicéj-
kráť uvidíme!

Těším sa na vás já, správca teho, 
co zbýlo z hradu brúmovského. 

Termín: 9. 6. 2012
Místo konání: areál koupaliště v Brumo-
vě
Start: 9:00 hod. (to je zatím předběžný
čas)
Startovné: 300 Kč (za celé tříčlenné
družstvo)
Občerstvení: po závodě - nějaká grilova-
ná specialita J. Jiříčka, pivo nebo nealko

Pozor: Od 1. 5. je spuštěna on-lina re-
gistrace na triatlon. Připomínám, že 
osobně v den startu závodu se už nelze
přihlásit, on-line registrace bude ukon-
čena 6. 6. v 18:00 hod.

Podrobnější informace o obou akcích
na webu www.kolo-bezky.cz.

M STSKÉ MUZEUM - BRUMOV-BYLNICE                

KLÁŠŤOV 
- hora čarodějů

 

         

© PHM studio, www.phmstudio.cz

Výstava potrvá do konce října 2012

 otevírací doba: 
denně 9.00 - 12.00, 13.00 - 17.00 hodin

VÁS  SRDEČNĚ  ZVE  
NA  VÝSTAVU 
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Město Brumov-Bylnice - Městské kulturní středisko
PROGRAM  ÈERVEN  2012

KINO
Středa: 6. června 2012, 17:00 hodin, USA – dabováno, 88 min.

ALVIN A CHIPMUNKOVÉ 3
Pokračování kombinované rodinné komedie. Chipmunkové jsou zpět a o letošních Vánocích to pořádně rozpiští!
Přístupný. Vstupné: 24 + 1 Kč

Středa: 13. června 2012, 19:30 hodin, ČR, 104 min.
OKRESNÍ PŘEBOR – POSLEDNÍ ZÁPAS PEPÍKA HNÁTKA
Po velkém úspěchu televizního seriálu se producenti rozhodli přenést současný fenomén a možná nejslavnější fotbalový
klub v Česku i na plátna kin.
Mládeži přístupný.  Vstupné: 49 + 1 Kč

Středa: 20. června 2012, 19:30 hodin, ČR, 105 min.
ČTYŘI SLUNCE
Hlavním tématem smutné komedie Bohdana Slámy jsou rodinné vztahy – jak se promítají úlety rodičů do života 
jejich dětí.
Přístupný od 12-ti let!  Vstupné: 49 + 1 Kč

Středa: 27. června 2012, 19:30 hodin, USA – titulky, 113 min.
PRCI, PRCI, PRCIČKY: ŠKOLNÍ SRAZ
Nejvhodnější záminkou pro setkání všech „sexuálních štvanců“ je školní sraz. Ten však nebude jen o bilancování.
Hoši se rozhodnou napravit vše, co od života na střední čekali a jak málo toho ve skutečnosti dostali.
Přístupný od 15-ti let!  Vstupné: 49 + 1 Kč

AKCE
Pátek: 1. června 2012, 9:00 hodin

JAK VÍLA MODROVLÁSKA SPLNILA TŘI PŘÁNÍ
Divadelní pohádka pro děti mateřských škol a žáky 1. a 2. tříd základní školy.  Vstupné: 30 Kč

Neděle: 10. června 2012, 13:30 hodin
DĚTSKÝ DEN S RYTÍŘI
Zábavné odpoledne na hradě pro děti i rodiče pořádá SRPŠ při základní škole.  Vstupné dobrovolné

Pátek: 16. června 2012, 15:00 hodin
ROCKOVÉ HRADBY 8 
Hudební festival na hradě pořádá Old&Hary agency. Bližší informace na plakátech a webových stránkách agentury.

Pátek: 22. června 2012, 19:00 hodin 
AKADEMIE TANCE A HUDBY
Žáci základní umělecké školy zvou rodiče i veřejnost na svá vystoupení v oboru hudebním a tanečním pod vedením svých
učitelů. Vstupné: dobrovolné

Sobota: 23. června 2012, 13:00 hodin
HRADNÍ TÓNY
Hudební festival duchovní hudby mladých interpretů pořádá Valašská nadace Francova Lhota. V případě deštivého
počasí se festival koná v kulturním domě.

Pátek: 29. června 2012, 20:00 hodin
SLUHA DVOU PÁNŮ
Poslední tři představení této skvělé komedie se Městské divadlo Zlín rozhodlo hrát na moravských hradech. Jedním z nich
 je i hrad Brumov. Zveme Vás na derniéru v podání vynikajících zlínských herců.
Předprodej vstupenek v městském muzeu, tel: 577 330 138. Vstupné: 150 Kč

Sobota: 30. června 2012, 13:00 hodin
TROCHA HISTORIE NIKOHO NEZABIJE
Ochutnávka středověku – šermíři, tanečnice, dobová krmě a další zábava. Vstupné: 50 Kč

Nenechte si ujít o prázdninách 2012:
Filmy – Tady hlídám já, Líbáš jako ďábel, Železná lady, Signál
Akce – Valmont – šermíři, Záměna – divadlo na hradě, Srpnová noc – bylnické hřiště
Hana a Petr Ulrychovi + Javory Beat, Setkání muzikantů v Bílých Karpatech,
Pohádkový hrad, Mikulášovy patálie - divadlo Kašpar na hradě
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 Nábytek BYTEX HOME - 
 - Československé Armády 307 - bývalý areál PALU
 - právě probíhá velký výprodej expozičních modelů za symbolickou cenu
 - věrnostní kupon lze uplatnit přímo ze zpravodaje

Na jednáníí náhradní vaalné hromady Honebního 
společenstvva Brumov-Byllnice, která se bude konat 
dne 29. 6. 22012 v 18,00 hhodin v zasedaací místnosti 
na Městskémm úřadě v Brummově-Bylnici.
PROGRAM
1. Zahájeníí, 2. Volba návrhové a mandáátové 
komise, 3. NNávrh změny sstanov, honebnního 
společenstvva, 4. Diskuse, 5. Usnesení, 66. Závěr 
Člen Honebbního společennstva může k zastupování 
na valné hhromadě uděliit plnou moc jiné osobě. 
Ve smyslu § 22 odst. 4 zák. čč. 449/2001 Sb., se v případě 
neúčasti ppotřebného poočtu hlasů (nnadpoloviční 
většina) uskkuteční jednáníí valné hromadyy po uplynutí 
jedné hodinny na témže míístě.

Allois Lysák, honeební starosta

Město Příbor,
Galerie v radnici – Fotoklub Příbor

Vás zvou na výstavu fotografií Antonína Kostky

MÁ VLÁRA
Výstava bude zahájena slavnostní vernisáží 

27. 6. 2012 v 17:00 hod.
v obřadní síni Městského úřadu v Příboře 

a potrvá do 4. 9. 2012

ZDE ODSTØÍHNÌTE

V pátek 8. 6. 20012 prroběhnne 
v městské čáásti Byylnice

POVINNÉ OČKOVÁNÍ 
ZDRAVÝCH 

PSŮ A KOČEK 
PROTI VZTEKLINĚ.

Obchod Vllára 155.00 – 116.00 hhod.
Obchod UU Šerýcch 
16.000 – 166.30 hood.

MVDDr. Hrnnčiřík 116.30 – 17.00 hod.

V ssobotu 9. 6. 22012 prroběhnne 
očkovvání v městskké částti Brummov.

Parkkovištěě u MEZZU 
8.000 – 9.30 hodd.

Parkkoviště u KD 99.30 – 110.30 hhod.
CCena: 2200 Kč.. 

Vakcínna účinnná 2 rroky. 
wwww.vveterinna-bylnice.cz

POZVÁNKA

VÝSTAVA FOTOGRAFIÍ
MARTIN TRČKA A MARTIN KŘIŽKA

Slavnostní vernisáž pátek 8. 6. 2012 v 16.00
na hradě Brumov
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Brumovská 709
Valašské Klobouky

GARANT KVALITNÍCH

ČESKÝCH ZNAČEK

Navštivte naši nově zrekonstruovanou
prodejnu nábytku ve

Valašských Kloboukách v Brumovské ulici 709
Nový sortiment kvalitního nábytku
od českých a slovenských dodavatelů:

!!

•kolekce obývacích stěn 2012
•vysoké postele z masívu 2012
•kolekce matrací Gumotex a Every 2012kolekce matrací Gumotex a Eveery 2012
•sedací soupravy vzor 2012
•přikrývky Every 2012

Přijďte se přesvědčit

o kvalitě českého a slovenského

nábytku!

Vysoká kvalita - příznivé ceny!

Těšíme se na vaši návštěvu.

E L E K T R O  V  B R U M O V   N A   N Á M  S T Í 

 E R N Í  E K s.r.o. 
AKCE - ELEKTRICKÉ ZAVA OVACÍ HRNCE   

Jednoduché zava ování - nastavíte teplotu a dobu zava ování,objem 14-18 litrových sklenic. 

 

     Kvalitní n mecký výrobek, hrnce jsou  
                                                                                             smaltované nebo nerezové. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ERNÍ EK s.r.o., nám. Hildy Synkové 1002, tel. 577 330 485, 776 330 486 

Dále v akci do 30.6.2012:
SUŠI KY POTRAVIN
ELEKTRICKÉ VA I E
ELEKTRICKÉ GRILY

MIKROVLNNÉ TROUBY

VAŠEE CESTTA Z DLLUHŮ!!!!!!!!!!!!
PORAADENSSTVÍ ZZDARMMA
VYŘEEŠÍME EXEKKUCE, DDRAŽBBY,
ZÁSTTAVNÍ PRÁVAA
PŮJČČKY S RUČEENÍM NEMMOVI-
TOSTTI
OD 9%, RPSSN 15,11%
100 tiis. /9%%/ 1.267Kč/100 let
KRÁTTKODOOBÉ, DDLOUHHODOOBÉ, 
VÝKUUPY NEEMOVVITOSTTÍ
 INSOOLVENNCE
773 5551 7033 /zavooláme VVám zzpět/

Autoškola Lenka Marková Brumov-
Bylnice, více na http://lenka-markova-
autoskola.webnode.cz, tel.725 242 843.

Pronajmu zrekonstruovaný byt 1+1
v RD se zahradou a příjemným pose-
zením. Cena dohodou. Kontaktujte mě
po 17 h. na tel.: 777 914 547.

Prodáme rodinný dům se zahradou
a stodolou v Brumově u hl. silnice I/57.
Rekonstrukce nutná. Vhodný k bydlení
i podnikání. Cena dohodou. Bližší info
na tel. 731 555 014 (odpoledne a večer).

Pronajmu byt na sídlišti Rozkvět.
Tel.: 604 165 932.

Firma DUFONEV R.C., a.s. hledá
pro stavbu realizovanou ve druhém
pololetí 2012 stavbyvedoucího. Kvali-
fikační předpoklady: praxe min 5 let,
nejlépe v oboru dopravních nebo eko-
logických staveb, samostatnost v jed-
nání, ŘP, znalost výpočetní techniky.
Úvazek na 50%. Smlouva na dobu ur-
čitou, případně OSVČ. Lokalita Bru-
mov – Bylnice a okolí.  Nabídku prosí-
me poslat formou krátkého profesního
životopisu na emailovou adresu: sucha-
nek@dufonev.cz

Koupím sad nebo louku s možností
výsadby nejlépe mimo obec.
Tel:: 775 187 797.

Nabízím hlídání dětí, pomoc v do-
mácnosti, úklid, žehlení… Zn. spolehli-
vost, solidní jednání.. Tel.: 607 441 498,
723 711 383.

Pronajmu byt 3+1 částečně zaří-
zený na sídl. Družba v Brumově-Byl-
nici. Tel. 737 476 906

Prodám zděný DB 3+1 v Brumo-
vě na Školní ul. Plastová okna. Cena 
dohodou. Tel.: 604 170 034.


